

Kære forælder.

Dit barn har meldt sig til X-jump Trampolinpark. For at dit barn må deltage i de forskellige aktiviteter derinde, skal vi have en underskrift fra dig. X-jump har deres egen ansvarsfraskrivelse – se næste side.

Ansvarsfraskrivelsen afleverer du i Fritidsklubben – den er gældende i 1 år.

Læs mere om X-jump Trampolinpark her: <https://xjump.dk/>

Med venlig hilsen

Fritidsklubben

Xjump Trampolin Park Ansvarsfraskrivelse

Du skal enten være nedenstående person og/eller forælder, værge eller en voksen, der kan tage ansvar for nedenstående persons handlinger for at kunne underskrive denne ansvarsfraskrivelse.

Det er vigtigt, at du læser nedenstående grundigt, da det er et juridisk bindende dokument. Underskriv kun dokumentet hvis du er indforstået med alle vilkår.

ANSVARFRASKRIVELSE

Jeg erklærer hermed på egne vegne eller som værge for den mindreårige beskrevet nedenfor, at brugen af trampolinerne i Xtremejump Trampolin Park, er en ekstrem sport, og derfor udelukkende på eget ansvar.

Jeg acceptere og erklærer hermed på egne vegne eller som værge for den mindreårige beskrevet nedenfor, at alle risici vedrørende brug af trampolinerne i Xtremejump Trampolin Park, herunder skader på en selv eller andre gæster, udelukkende er på eget ansvar. Jeg erklærer hermed på egne vegne eller som værge for den mindreårige beskrevet nedenfor, at vi på intet tidspunkt vil lægge sag an mod Xtremejump Trampolin Park, ejerne af udstyret, ejerne af bygningen, eller tredje part med forbindelse hertil, i forbindelse med en eventuel skade /ulykke forårsaget under et besøg i Xtremejump Trampolin Park. Jeg erklærer hermed på egne vegne eller som værge for den mindreårige beskrevet nedenfor, at Xtremejump Trampolin Park, ejerne af udstyret, ejerne af bygningen, eller tredje part med forbindelse hertil, på intet tidspunkt kan holdes hverken økonomisk eller juridisk ansvarlig i nogen forstand for eventuelle skader på en selv eller andre gæster som er forårsaget under et besøg i Xtremejump Trampolin Park.

Med denne underskrift erklærer jeg hermed på egne vegne eller som værge for den mindreårige beskrevet nedenfor, at have læst og forstået Xtremejump Trampolin Parks sikkerhedsregler samt have set og gennemgået den obligatoriske sikkerhedsvideo. Såfremt sikkerhedsreglerne ikke følges erklærer jeg med min underskrift hermed på egne vegne eller som værge for den mindreårige beskrevet nedenfor, at Xtremejump Trampolin Park, kan bortvise undertegnede og de personer der er underskrevet for, uden billet refundering og anden kompensation.

Navn - forælder:

Navn - den unge:

Dato og underskrift af forælder: